
X LEGISLATURA 

48" Seduta 


Giovedì 1 febbraio 2018 


Deliberazione n. 293 (Estratto del processo verbale) 

OGGETTO: Modifica al Regolamento interno del Consiglio regionale. 

Presidente: Nicola Irto 
Consigliere - Questore: Giuseppe Neri 
Segretario: Maria Stefania Lauria 

Consiglieri assegnati 31 

Consiglieri presenti 19, assenti 12 

... omissis ... 

Indi, il Presidente, nessuno avendo chiesto di intervenire per dichiarazione di 
voto, pone in votazione la proposta di prowedimento amministrativo e, deciso 
l'esito - presenti e votanti 19, a favore 18, astenuti 1 -, ne proclama il risultato: 

"II Consiglio approva" 

... omissis ... 

IL PRESIDENTE f.to: Irto 

IL CONSIGLIERE - QUESTORE f.to: Neri 

IL SEGRETARIO f.to: Lauria 

E' conforme all'originale. 
Reggio Calabria, 6 febbraio 2018 



IL CONSIGLIO REGIONALE 

VISTA la proposta di modifica del Regolamento intemo del Consiglio 
regionale, 

DELIBERA 

di modificare il Regolamento interno del Consiglio regionale come appresso 
specificato: 

Art. 1 

(Modifiche all'articolo 10) 


1. AI comma 1 dell'articolo 10 dopo le parole "i Segretari Questori" sono 
aggiunte le seguenti parole: "collaborano con il Presidente e lo sostituiscono, in 
caso di assenza o di impedimento dei Vicepresidenti, nella direzione dei dibattiti 
e". 

F.to: IL CONSIGLIERE-QUESTORE F.to: IL PRESIDENTE 
(Giuseppe Neri) (Nicola Irto) 

E' conforme all'originale. 

Reggio Calabria, 6 febbraio 2018 




RELAZIONE 

La proposta di prowedimento amministrativo apporta modifiche all'articolo 10, 

comma 1, del Regolamento interno del Consiglio regionale introducendo la 

possibilità per i Segretari-Questori di sostituire il Presidente nel corso delle 

sedute consiliari in caso di assenza dei Vicepresidenti. 


E' conforme all'originale. 

Reggio Calabria, 6 febbraio 2018 



